
5 گردشگری

خلیــلی بهــاره 

کشف کلاه خود باستانیظرفیتی به جا مانده؛ قاطعیت در شکوفایی گردشگریِ بندرِ سیریک
گروه گردشــگری - باستان شناسان یک کلاه خود یونان باستان را در 

یکی از شهرهای باستانی واقع در ایتالیا از دل خاک بیرون کشیدند.
 باستان شناســانی که در قلعه شهر باستانی »الئا« واقع در ایتالیا مشغول 
کاوش بودند یک کلاه خود یونان باســتان را کشف کردند که سومین مورد 
از کلاه خودهای مشــابهی اســت که تاکنون در این محوطه باستانی کشف 

شده است.
ساختاری که داخل »قلعه الئا« توسط باستان شناسان کشف شده  است 
درحقیقت پس از نبرد مهم »آلالیا«  به عنوان محوطه ای برای ارائه پیشــکش 
و قربانی به »آتنا«،   الهه یونان باســتان مورد اســتفاده قرار می گرفت. »نبرد 
آلالیــا« )Battle of Alalia( در فاصلــه بین ۵۴۱ تا ۵۳۵ پیش از میلاد در 
دریای تیرنی انجام شــد و در نهایت به پیروزی یونانیان بر اتروســکی ها و 

کارتاژها منجر شد.
در این محوطه همچنین شــواهدی از وجود معبدی برای »آتنا« کشف 
شــده است. باستان شناسان احتمال می دهند که این کلاه خود پس از نبرد یا 

در طول نبرد به عنوان پیشکش به »آتنا« هدیه شده است.
 برای تولید کلاه خود یونانیان باستان از طراحی و روش ساخت خاصی 
استفاده می شد. از مشهورترین این کلاه خودها به »کلاه خودهای کورینتیان« 
می توان اشاره کرد که بارزترین ویژگی آن پوشاندن تمام بخش های صورت 
است. این نوع کلاه خودها که بیشتر از جنس برنز ساخته می شدند، علاوه بر 

حفاظت از جنگجویان، امکان طراحی و تزئین را تسهیل می کردند.
علاوه بر این بقایای یک دیوار آجری رنگ آمیزی شده در کنار بلوک های 
چندضلعی پیدا شــد که یکی از ویژگی های متمایز معماری یونان باســتان 
اســت. کشف قطعاتی از گلدان سرامیکی که کلمه »مقدس« روی آن حک 

شده است بر اهمیت مذهبی و آیینی این مکان تاکید دارد.
بررسی های بیشتر ساختاری که اخیرا در »الئا«  کشف شده است، نشان 
می دهــد عمر قدیمی ترین بخش های این محوطــه به حوالی ۵۴۰ تا ۵۳۰ 

پیش از میلاد می رسد.

گروه گردشــگری - به دنبال 
اظهــارات رییس ســازمان برنامه و 
بودجــه مبنی بر این کــه »پرواز یک 
کالای لوکــس اســت و فقط گروه 
خاصــی از جامعه از پرواز اســتفاده 
می کننــد«، اکبر غمخــوار در مقام 
یــک فعال گردشــگری اظهار کرد: 
در همــه کشــورها، دولت ها تلاش 
می کنند ســطح رفاه مردم را افزایش 
دهند تا آن ها آسایش و آرامش داشته 
باشــند. از حمله خدماتی که آسایش 
و آرامش مردم را فراهم می کند، سفر 
رفتن اســت، اما وقتی هواپیما را یک 
کالای لوکــس می دانند، یعنی قصد 
دارند ســطح خدمــات را به حداقل 
برســانند!؟ بــا ایــن حرف ها فقط 

صورت مسأله را پاک می کنند.
این فعال گردشگری ادامه داد: 
ایران ســرزمین پهناوری است، سفر 
از این ســر به آن سر کشور، بیش از 
۲۴ ســاعت زمان می برد، مردم این 
مسافت ها را چگونه طی کنند؟ قطار 
تندرو کــه نداریم، وضعیت جاده ها 

با این آمار تصادف هم که مشــخص 
اســت، تنها وســیله ایمن و سریع 
هواپیماســت کــه آن را هم کالایی 
لوکس و متعلق به یک قشر از جامعه 

می دانند.
غمخــوار گفــت: در بیشــتر 
کشورها شرایطی را فراهم آورده اند 
که مردم می توانند بــا بهترین پرواز 
و قیمت مناســب ســفر کننــد. این 
پروازها در ردیف »وسیله های نقلیه 
 )low cost carriers( »کم هزینه

قرار می گیرند. 
در این وســایل نقلیه، کترینگ 
غذا و نوشیدنی، تعداد مهمانداران و 
بار را حذف می کنند، خدمات داخل 
هواپیما را به ســطح بسیار معمولی 
می رســانند تا قیمت بلیت آن برای 
تمام اقشــار جامعه بویژه دانشجوها 
مقرون به صرفه شود و به این شکل، 
رفاه لازم را برای تمام اقشــار جامعه 

فراهم می آورند.
این فعال گردشگری اظهار کرد: 
آیا مســئولانی کــه معتقدند هواپیما 
کالایی لوکس اســت، خودشان در 
داخل ایران، مسافت های طولانی را 

با اتومبیــل طی کرده اند؟ می دانند از 
تبریــز تا بندرعباس با اتومبیل چقدر 
راه اســت؟ جزایری کــه در خلیج 
فارس هستند و مردمی که برای کار و 
تحصیل و دیدار خانواده می خواهند 
به این جزایر سفر کنند، آن ها چه کار 
کنند؟ به این مردم می توانیم بگوییم 
چون هواپیما لوکس است با اتوبوس 
تا بندرعبــاس بروید، بعــد فاصله 
بنــدر تا جزیره را بــا لنج طی کنید؟ 
ضرب المثلی داریم که می گوید »نان 
و پنیــر با دل درد بعــدش، به اندازه 

قیمت چلوکباب می شود«.

غمخوار بیان کرد: آرمان اصلی 
انقلاب اســلامی، رفاه، توســعه و 
ســعادتمندی بود و حرف هایی که 
درباره لوکس بودن خدمات پروازی 
زده می شود مغایر با این آرمان است. 
بهتر نیســت به جای پاک کردن 
صورت مساله، تلاش کنیم هواپیمای 
خوب بیاوریم و خدمات ارزان قیمت 
و مناســب ارائه دهیم تا مردم راضی 

شوند؟
داوود منظور، رئیس ســازمان 
برنامــه و بودجه، در جلســه علنی 
مجلس شــورای اســلامی در روز 

یکشــنبه، ۲۳ مهرمــاه و در جریان 
بررســی بررســی بنــدی از لایحه 
برنامه هفتم توســعه کــه به اعطای 
مجوز به شــرکت های خارجی برای 
برقراری پرواز در مسیرهای داخلی 
برمی گشــت، گفته بــود: پرواز یک 
کالای لوکــس اســت و فقط گروه 
خاصــی از جامعه از پرواز اســتفاده 

می کنند. 
ما نباید منابع ارزی کشور را که 
محدود اســت با گشاده دستی هزینه 

کنیم.
او در عیــن حــال گفتــه بود: 

می توانیم از شــرکت های خارجی 
خریــد کنیم یا از آن ها هواپیما اجاره 

کنیم، اما این که آن ها وارد مسیرهای 
هوایی کشور شوند برخلاف اصول 

متعدد قانون اساسی و استقلال کشور 
است.

گروه گردشگری - شهرستان 
ســاحلی سیریک در شرق هرمزگان 
هم از قافله طرح توســعه ســواحل 
مَکُــران عقــب نماند و عــلاوه بر 
حوزه هــای مختلــف توســعه ای، 
ظرفیت گردشگری این منطقه مورد 
توجه دولت ســیزدهم قرار گرفت و 
در همین راســتا چهار میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون ریال برای ایجاد زیرســاخت 

گردشگری آن هزینه شد.
شهرســتان ۵۳ هــزار نفــری 
ســیریک یکی از ۶ شهرستان بندری 
هرمزگان اســت که بــه علت واقع 
شــدن در انحنای جغرافیایی استان 
و مجــاورت با دریای مکران و تنگه 
هرمز ظرفیت تبدیل شــدن به قطب 
گردشگری و دروازه طلایی سواحل 

مکران را دارد.
ایــن شهرســتان بنــدری بــا 
برخورداری از ســواحل منحصر به 
فرد و مناظر زیبا و چشــم اندازهای 
طبیعــی و خدادادی بــا امکانات و 
تجهیــزات رفاهی مناســب یکی از 
نقاط گردشــگری مهــم هرمزگان 

است.
بارهــا در صحبت هــای مقام 
معظم رهبــری و همچنین برخی از 

فرماندهان نظامی ارشد در سال های 
اخیر به توسعه ســواحل مکران که 
نقطه اتصال کریدور شمال- جنوب 
اســت، مورد تاکید قرار گرفته است 
که آیت الله رییســی رییس جمهور 
نیز با فرمایش رهبری همگام شــده 
و با اشــاره به اهمیت سواحل مَکُران 
در بحــث تجارت دریایی تاکید کرد 
که این سواحل می تواند به نقطه ای 
برسد که مرکز اقتصادی، تجاری، داد 
و ســتد و رونق تولیــد نه فقط برای 
هرمزگان و سیســتان و بلوچستان؛ 

بلکه برای کشور شود.
اســتعداد زیادی در ســواحل 
مکــران وجــود دارد کــه می تواند 
این ســواحل را به نقطه بســیار مهم 
و راهبــردی اقتصــادی و تجاری، 
گردشــگری و تولید در کشور قرار 
دهد که نه فقط برای مردم روســتاها 
و شهرهای منطقه بلکه برای بسیاری 
از مردم ما در نقاط کشور رونق ایجاد 

کند.
شهرســتان ۵۳ هــزار نفــری 
سیریک که دارای سه شهر، ۲ بخش 
و ۷۶ روســتا بوده و در فاصله ۱۷۵ 
کیلومتری شــرقهرمزگان قرار دارد، 
بــه لحــاظ موقعیــت جغرافیایی و 

برخــورداری از شــرایط مناســب 
ساحلی و دریایی برای توسعه بخش 
گردشــگری و توریسم و صادرات 
و واردات باتوجــه بــه نزدیکی به 
خلیج فارس  حاشــیه  کشــورهای 
می تواند ضمن رونق کســب و کار و 
اشتغالزایی شرایط مناسبی اجتماعی 
و فرهنگی برای شکوفایی اقتصادی 

بوجود خواهد آمد.
عباس رییسی معاون گردشگری 

اداره کل میراث فرهنگی،  گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان نیز بااشاره 
به تمرکز دولت بر توسعه گردشگری 
و تقویت و توسعه بخش گردشگری 
در سیریک گفت: روشنایی ۴۰۰ متر 
از ساحل پارک ساحل شهر سیریک 
که به این اداره کل واگذار شده با این 

اعتبار تامین شد.
رییســی ادامه داد: ساحل شرق 
هرمزگان و به خصوص شهرســتان 

ســیریک به دلیل بکــر و قرارگرفته 
در حاشــیه جاده اصلی به ســهولت 
در دســترس گردشگران قرار گرفته 
و مزیت ساحل شهر سیریک به دلیل 

وجود خدمات بیشتر است.
معــاون گردشــگری اداره کل 
میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری هرمزگان یادآور شد: 
ایجاد زیرساخت های گردشگری به 
رونق اقتصادی و اشــتغال این منظقه 

کمک می کند و امید اســت بتوان با 
ایجاد زیرســاخت های گردشگری 
قدمــی بــرای ســاکنان آن منطقه 

برداشت.
ضمنــا؛ شهرســتان ســیریک 
بزرگتریــن  زودی صاحــب  بــه 
بنــدرگاه می شــود که بعــد از بندر 
راهبردی شــهید رجایــی به دومین 
بندر در اســتان تبدیل خواهد شــد؛ 
 ایــن، بنــدر چند منظوره ســیریک 

است.
این بندرگاه با کاربری تجاری، 
صیادی و گردشگری درحال حاضر 
طرح احداث مســیرهای دسترسی 
داخلــی و خارجی آن از پیشــرفت 
۹۱ درصدی برخوردار اســت و این 
میزان پیشرفت عملکرد مثبت و نوید 
بخش روزهای رو به رشد مراودات 
اقتصادی و رونق تجارت دریایی در 

شرق هرمزگان است.
مَکُران از نظر تاریخی سرزمینی 
ســاحلی در جنوب شــرقی ایران و 
جنوب غربی پاکســتان اســت که 
در طول خلیج عمــان از رأس الکوه 
در غرب جاســک تــا جنوب غربی 
 ایالت بلوچســتان پاکستان گسترده

 است.

غمخوار فعال گردشگری:

آیا می توان گفت با اتوبوس به 
قشم و کیش بروید!

یک فعال گردشگری گفت: آیا اشخاصی که معتقدند هواپیما کالایی لوکس است، خودشان در داخل ایران، 
مسافت های طولانی را با اتومبیل طی کرده اند؟ آیا می توان به مردم گفت با اتوبوس به جزایر خلیج فارس سفر کنند؟

خاطـره مکینیـان
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ایران ســرزمین پهناوری اســت، ســفر از این ســر به آن ســر کشــور، بیش از 24 ســاعت 
زمــان می بــرد، مــردم ایــن مســافت ها را چگونه طــی کننــد؟ قطار تنــدرو کــه نداریم، 
وضعیــت جاده هــا با این آمار تصادف هم که مشــخص اســت، تنها وســیله ایمن و ســریع 
هواپیماســت کــه آن را هــم کالایــی لوکــس و متعلق به یــک قشــر از جامعــه می دانند.

سازوکار مجلس برای توسعه گردشگری داخلی و افزایش جذب گردشگران خارجی

چه کسانی در گردشگری جایزه ملی صادرات را دریافت کردند؟

گروه گردشــگری -نمایندگان 
مجلس شورای اســلامی، سازوکاری 
برای توســعه گردشــگری داخلی و 
افزایش جذب گردشــگران خارجی و 
همچنین حفظ میراث فرهنگی کشور و 
همچنین توسعه و ترویج صنایع دستی 

به تصویب رساندند.
نماینــدگان مجلــس شــورای 
اسلامی در جریان رسیدگی به گزارش 
کمیســیون تلفیق درباره لایحه برنامه 
هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با 
تصویــب بندالف ماده ۸۳ این لایحه به 

شرح زیر موافقت کردند:
مــاده ۸۳- بــه منظور توســعه 
گردشــگری داخلی و افزایش جذب 
گردشگران خارجی و همچنین حفظ 
میــراث فرهنگی کشــور و همچنین 
توسعه و ترویج صنایع دستی، اقدامات 

زیر انجام می شود:

۱- تمامی تأسیسات و فعالیت های 
گردشگری و حوزه صنایع دستی از هر 
نظر دارای معافیت های مالیاتی قبلی و 
قوانیــن و مقررات بخش صنعت خود 
بــوده و از شــمول قوانین نظام صنفی 
مستثنی هستند. به منظور یکسان سازی، 
یکپارچگی و انسجام بخشی تشکل های 
حرفه ای صنعت گردشگری و صنایع 
دستی، آئیننامه اجرائی موضوع این بند 

نحوه تشکیل، اداره، فعالیت و آموزش 
و توانمندســازی اعضای تشکل های 
مذکــور و امــور غیرحاکمیتــی قابل 
واگذاری به آنها، توسط وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
ظرف مدت شش ماه پس از لازم الاجرا 
شدن این قانون تهیه و به تصویب هیأت 

وزیران می رسد.
۲- یارانــه و تســهیلات مالــی 

در چهارچــوب بودجــه ســنواتی و 
معافیت هــای مالیاتــی و عوارضی به 
تأسیسات ایرانگردی و جهانگردی در 
چهارچوب قوانین مربوطه اختصاص 

می یابد.
۳- زیرســاخت های مــورد نیاز 
مناطق گردشگری از قبیل راه، خدمات 
رفاهــی و اقامتی، اســتفاده از ظرفیت 
بخش خصوصی در ســرمایه گذاری، 
واگــذاری تســهیلات ارزان قیمت و 
سایر اقدامات حمایتی در قالب بودجه 

سنواتی ایجاد می شود.
۴- اشــخاص حقوقــی فعال در 
حوزه گردشگری و صنایع دستی نسبت 
به أخذ مجوز لازم از تشکل های ذیربط 

اقدام نمایند.
۵- فــرش دســتبافت و صنایع 
وابســته به آن نیز مشــمول حکم این 
بند اســت و انجام امــور مربوط به آن 
کماکان برعهده وزارت صنعت، معدن 

و تجارت می باشد.

گــروه گردشــگری -مدیران 
عامل بیمارســتان رضوی از اســتان 
خراسان رضوی و شرکت ایرانگردی 
و جهانگردی آزادی )آیتو( از اســتان 
تهران در بیســت و هفتمین ســالروز 
ملی صادرات به عنوان شایسته تقدیر 

معرفی شدند. 
به گزارش روابط  عمومی معاونت 
گردشــگری وزارت میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دســتی، آیین 
بزرگداشت روز ملی صادرات و اعلام 
صادرکنندگان ممتاز و نمونه جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان منتخبین بیست 
و هفتمین سالروز ملی صادرات ۱۴۰۲ 

در سالن اجلاس سران برگزار شد.
بنا بر نتایج اعلام شــده از سوی 
ســازمان توسعه تجارت، در این آیین 
محســن محور مدیرعامل بیمارستان 
رضوی از اســتان خراســان رضوی 
بــه عنوان صادرکننــده نمونه ملی در 
حوزه گردشگری سلامت و امیرپویان 
شــرکت  مدیرعامــل  رفیعی شــاد 
ایرانگردی و جهانگردی آزادی )آیتو( 

از اســتان تهــران در بخش خدمات 
گردشگری به عنوان صادرکننده نمونه 

ملی شایسته تقدیر، معرفی شدند.
وزارت  گردشــگری  معــاون 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صادرکنندگان  انتخاب  صنایع دستی، 
برتر از میان فعالان حوزه گردشــگری 
را دســتاوردی شایســته دانست و در 
تشریح پیشــینه موفقیت حاصل شده 
گفت: صنعت گردشــگری به عنوان 
یکی از زنجیره هــای حوزه اقتصادی 

در کشــور ماهیت ارزآوری دارد و به 
عنوان یک فعالیت صادراتی محسوب 

می شود.
علی اصغــر شــالبافیان افزود: از 
این رو در سال گذشته با پیگیری های 
مستمر معاونت گردشگری و همکاری 
مطلوب ســازمان توســعه تجارت، 
جوایز صادراتی به فعالان گردشگری 
اختصاص پیدا کرد و تعدادی از فعالان 
این حــوزه که در جذب گردشــگر 
خارجــی فعال و ســبب ارزآوری به 

کشــور هستند، توانستند از این مزیت 
اســتفاده و جوایز صادراتی را دریافت 

کنند.
وی بــا بیان اینکه رویکرد بعدی 
پــس از اخذ جوایــز صادراتی، ورود 
فعالان گردشــگری به عرصه ارزیابی 
در مقــام صادرکننــدگان برتــر بود، 
اظهارداشت: یکی از کلان راهبردهایی 
کــه در معاونت گردشــگری دنبال 
 شده اســت هم افزایی با دستگاه های 
دیگــر و حمایت از بخش خصوصی 
بوده اســت، از این رو خانواده صنعت 
گردشــگری نیز توانست در روز ملی 
صادرات سهم شایسته ای داشته باشد و 
دستاورد امروز تجلی همزمان دو کلان 

راهبرد مذکور است.
شــالبافیان خاطرنشــان کــرد: 
انتخــاب صادرکننــدگان برتر از بین 
خانواده بزرگ صنعت گردشــگری 
کشور توسط سازمان توسعه تجارت 
ایران و تقدیر از برترین های این حوزه 
در روز ملــی صادرات، دســتاوردی 
شایسته در این حوزه به شمار می آید.
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  اداره کل غلــه وخدمات بازرگانی اســتان هرمزگان  درنظر دارد انجام فعالیتهای 
خدمات و پشتیبانی شامل نظافت و آبدارچی ، امور دفتری و تایپ و امور اداری و 
مالی ، امور بندری و گمرکی و پاسخگویی به مراجعین و ... طبق شرایط اختصاصی 
قرارداد در ساختمان ها و انبارهای ملکی و در اختیار را  از طریق مناقصه عمومی 

یک مرحله ای به مدت 4 ماه به پیمانکارواجدشرایط واگذار نماید.
 لذا کلیه شــرکتهای مجاز تامین نیروی انسانی  که 1( گواهینامه تعیین صلاحیت 
شــرکت های خدماتی، پشــتیبانی و فنی و مهندسی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا 2 ماه 
 2( گواهینامــه تاییــد صلاحیت ایمني امور پیمانــکاری از اداره  کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي اســتان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبــار حداقل تا 2ماه را دارا 
می باشــند وهمچنین امکانات وتوانایــی لازم را در این زمینه دراختیاردارند می 
توانند با توجه به شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
در مناقصه مذکور شرکت نمایند.  کلیه مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ســتاد(  ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
ضمنا مناقصه گران می بایســت پــس از ثبت و بارگذاری کلیه اســناد و مدارک 
 خواســته شــده  در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد(به نشــانی
 www.setadiran.ir  پاکــت الف( را به صورت لاک  و مهر شــده و با ضرب مهر 

شرکت با ذکر موضوع مناقصه در لفاف مناسب قرار داده و حد اکثر تا ساعت 15:30 
روز  چهارشنبه  مورخ 1402/08/17  به دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
اســتان هرمزگان تحویل و رسید دریافت نمایند . صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد 
)ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش اســت و در جلســه بازگشایی 
پاکات(ب( و )ج(،اســناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی )دارای 

مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
1( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/08/02  می باشد.

2( مهلت زمانی دریافت اســنادمناقصه از ســایت: از تاریخ  1402/08/02   لغایت  
1402/08/06    از ساعت 8 صبح لغایت 19

3( مهلت زمانی تحویل  پیشــنهادات  از  تاریخ  1402/08/07   لغایت  1402/08/17    
از ساعت 8 صبح لغایت 19

4( زمان  بازگشایی پاکات: ساعت 10/00  صبح روز   شنبه  مورخ  1402/08/20                      
5( مکان بازگشــایی پاکات : بندرعباس بلوار دانشــگاه ، روبروی دانشــگاه آزاد 

اسلامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان .
6( سایرشرایط وجزئیات دراسناد مناقصه درج شده است 0

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اســناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس بندرعباس بلوار دانشــگاه ، روبروی 
دانشگاه آزاد اسلامی - واحد اداری/ حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 

هرمزگان مراجعه و یا با تلفن 33668009 -  33664391  تماس حاصل فرمایید.
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز 

تماس :1456  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه :1589700  واحدحقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان 

نوبت اول جمهــوری اســامی ایران

وزارت جهــاد کشــاورزی

شــرکت بیمه امید )ســهامی خاص( در نظر دارد یکدستگاه خودروی ســواری مازاد بر نیاز خود را با 
مشــخصات مندرج در جدول ذیل الذکر از طریق مزایده عمومی و با قیمت پایه کارشناســی شده به 
فروش برساند. فلذا کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن 07644455873 داخلی 108 و یا شماره موبایل 09125349435 و یا 09337692338 تماس حاصل 
فرمــوده و به منظور بازدید حضوری و دریافت فرم مزایده از روز شــنبه مورخ 1402/08/06 لغایت 
1402/08/13 از ســاعت 08:00 لغایت 16:00 با همراه داشتن اصل و تصویر شناسنامه یا کارت ملی و 
نیز ارائه معرفی نامه از سوی اشخاص حقوقی )در صورتیکه متقاضی خرید شخص حقوقی باشد( به 

این آدرس مراجعه نمایند:
کیش خیابان سنایی بلوار اندیشه پلاک NBO8 شرکت بیمه امید آقای نیما دینان

قیمت پایه مدل  رنگ نوع خودرو  ردیف
7,200,000,000 ریال 2011 سفید YF هیوندای سوناتا 1

))آگهی مزایده((
فروش خودروی مازاد بر نیاز


